AVISO DE CHAMADA PÚBLICA  Nº 001/2022

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, por
intermédio da Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho através da presidente
da CPL e os Membros, com fundamento Lei Federal n.º 8.666/1993, no art. 21 da Lei
n.º 11.947/2009 e na resolução FNDE n.º 026 de 17/06/2013, já alterada pela
Resolução 4 de 02/04/2015 e RESOLUÇÃO Nº 21, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 001/2022, para a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
Agricultura Familiar, Empreendedor Familiar Rural e suas Organizações, para
alimentação escolar para alunos da rede Municipal de ensino deste Município de
Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, sendo que o prazo para a entrega da
documentação e do Projeto de Venda inicia-se a partir do dia 24 de outubro de 2022
a partir de 09:00h e se encerra em 18 de novembro de 2022, na sede da Prefeitura
Municipal, no setor de Licitações do Município.
O Edital poderá ser obtido junto ao Portal da Transparência do Município, através do
site https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/ ou através de solicitação no e-mail
licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 18 de outubro de 2022.
Milton da Cruz Neres
Presidente da CPL

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABOCAS DO BREJO VELHO

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

mailto:licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br